
Proč začít vnímat krajinu jako zdroj a ne pouze jako
nutnou kulisu? Jak žákům zprostrědkovávat

integrovaný pohled na svět na základě toho, co
mohou sami vidět a prožít nejlépe na vlastní kůži v

krajině svého domova?
 

To jsou jen některé z otázek, které si může pokládat
učitel v roli regionálního znalce. 

 

Zapoj se s námi do projektu OKAP II, v rámci kterého
jsou pro Vás prǐpraveny aktivity na téma „Učitel v roli
regionálního znalce“. Zúčastnit se může až 24
pedagogů a studentů pedagogických fakult, kterí̌
budou rozděleni do dvou skupin. Celkem se během
roku uskuteční trǐ setkání (vycházka, výprava,
expedice), prǐčemž až "expedice" bude pro obě
skupiny společná. 

UČITEL V ROLI
 

 REGIONÁLNÍHO ZNALCE

NEVÁHEJ A PŘIHLAŠ SE!

Chceš jako pedagog nebo student pedagogické
fakulty rozvíjet a prohlubovat své dovednosti v

oblasti regionálního vzdělávání a výchovy?

Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613



D R U H Á  S K U P I N A
 

VYCHÁZKA
Datum a místo: 21. 4. 2023, Český Těšín
P ř e d p o k l á d a n ý  č a s :  9 : 0 0  –  1 5 : 0 0

VÝPRAVA 
Datum a místo: 27. 6. 2023, Doubrava
Předpokládaný čas: 9:00 – 17:00

EXPEDICE
Datum a místo: 7. – 8. 9. 2023, Zlaté Hory

Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613

Více informací najdeš: 
 info@pramenicka.cz | www.pramenicka.cz/regionalni-znalec/

P R V N Í  S K U P I N A
 

VYCHÁZKA
Datum a místo: 20. 4. 2023, Český Těšín
P ř e d p o k l á d a n ý  č a s :  9 : 0 0  –  1 5 : 0 0

VÝPRAVA 
Datum a místo: 26. 6. 2023, Doubrava
Předpokládaný čas: 9:00 – 17:00

EXPEDICE
Datum a místo: 7. – 8. 9. 2023, Zlaté Hory

KDY A KDE SE UVIDÍME?

http://www.pramenicka.cz/regionalni-znalec/


Série trí̌ tematických setkání (vycházka, výprava a expedice)            
 s názvem „Učitel v roli regionálního znalce“, je realizována            
 ve spolupráci s Moravskoslezským krajem a finančně podporěna   
 v rámci projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání   
 v MSK II. 

C�eká nás zajímavý program, o kterém jsme prěsvědčeni, že bude
rozhodně stát za to! Na každém setkání, které je reprezentováno
jednou z forem práce s žáky nebo studenty prǐ učení o prí̌rodě v
prí̌rodě a o krajině v krajině, se budeme snažit nacházet odpovědi
na méně obvyklé otázky typu „Jak na to?“. Nebude nouze ani o
dobrodružství, protože to na každou správnou výpravu a expedici
rozhodně patrí̌!

Vzhledem k tomu, že jednotlivá setkání budou probíhat paralelně
ve dvou skupinách, nabízíme Vám možnou účast v první nebo
druhé skupině. Všechny termíny naleznete na prědchozí stránce.
Prosím zvažte, která skupina by Vám více vyhovovala, protože
prědpokladem je Vaše účast na všech trěch setkáních jedné či
druhé skupiny.

V prí̌padě Vašeho vážného zájmu o účast na programu, nám
prosím napište na e-mail info@pramenicka.cz . Rovněž v prí̌padě
jakýchkoli dotazů nás neváhejte na tomto e-mailu kontaktovat.
Následně Vám budou včas zaslány uprěsňující informace.

UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE

Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613

Jak probíhala první etapa projektu se dozvíte zde:
www.pramenicka.cz/regionalni-znalec/

http://www.pramenicka.cz/regionalni-znalec/

